



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Scandynet ApS

Falkevej 30B, 4600 Køge

CVR-nr. 32 66 13 00

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Per Gilsborg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scandynet ApS Falkevej 30B 4600 Køge
	CVR-nr.: 32 66 13 00
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Nymark, Formand Per Gilsborg
<b>Direktion</b>	Per Gilsborg, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	MN Technology Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med salg af kabler og andet IT relateret udstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 814.399 kr. mod 850.612 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.230 kr. mod -45.189 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>814.399</b>	<b>850.612</b>
2 Personaleomkostninger	-851.371	-862.587
<b>Driftsresultat</b>	<b>-36.972</b>	<b>-11.975</b>
Andre finansielle indtægter	0	10
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.921	-24.235
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.893</b>	<b>-36.200</b>
4 Skat af årets resultat	3.663	-8.989
<b>Årets resultat</b>	<b>-53.230</b>	<b>-45.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-53.230	-45.189
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-53.230</b>	<b>-45.189</b>





## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	36.040	36.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.040	36.040
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.040</b>	<b>36.040</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	388.882	461.919
Varebeholdninger i alt	388.882	461.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.693	69.822
Udskudte skatteaktiver	29.571	2.997
Periodeafgrænsningsposter	15.017	15.017
Tilgodehavender i alt	208.281	87.836
Likvide beholdninger	0	12.527
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>597.163</b>	<b>562.282</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>633.203</b>	<b>598.322</b>



## Balance 30. april

---

### Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-420.377	-345.370
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-295.377</b>	<b>-220.370</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.911	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.911</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.447	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	387.829	387.829
Anden gæld	362.506	329.469
Periodeafgrænsningsposter	138.887	86.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	905.669	818.692
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>905.669</b>	<b>818.692</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>633.203</b>	<b>598.322</b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	835.918	847.717
Andre omkostninger til social sikring	15.453	14.870
	<b>851.371</b>	<b>862.587</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.625	13.125
Andre finansielle omkostninger	8.296	11.110
	<b>19.921</b>	<b>24.235</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-3.663	8.989
	<b>-3.663</b>	<b>8.989</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	-367.147	-300.181
Årets overførte overskud eller underskud	-53.230	-45.189
	<b>-420.377</b>	<b>-345.370</b>



### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MN Technology Holding ApS, CVR-nr. 27518141 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


